
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/329/23 

RADY MIEJSKIEJ W MIEJSKIEJ GÓRCE 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejska 

Górka oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2023 roku 

Na podstawie art. 39 ust. 5, 5a, 8 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo Oświatowe (t.j. Dz. U. z 2023 r. 

poz. 900) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miejska Górka oraz 

określa się granice ich obwodów od dnia 1 września 2023 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XI/68/19 Rady Miejskiej w Miejskiej Górce z dnia 28 sierpnia 2019 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Miejska Górka 

oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku (Dz. Urz. 

Woj. Wlkp. z 2019 r. poz. 8047). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miejskiej Górki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2023 roku. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Zdzisław Goliński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia czwartek, 7 września 2023 r.

Poz. 8110



Załącznik 

 do uchwały Nr LVIII/329/23 

Rady Miejskiej w Miejskiej Górce 

z dnia 24 sierpnia 2023 r. 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez gminę Miejska Górka, a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Miejska Górka, a także inne organy, od dnia 1 września 2023 roku 

Lp.   Nazwa szkoły Adres siedziby szkoły, adresy 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, wychowawczych i 

opiekuńczych 

Granice obwodu szkoły od dnia 1 września 2023 

roku: 

1. Szkoła Podstawowa im. Marii 

Konopnickiej w Miejskiej Górce 

(z oddziałami przedszkolnymi)  

w Zespole Szkół im. Stanisława 

Mikołajczyka w Miejskiej Górce 

Siedziba szkoły: 

ul. Marii Konopnickiej 14 

63-910 Miejska Górka 

 

Inna lokalizacja prowadzenia zajęć: 

Budynek szkolny 

ul. Marii Konopnickiej 3 

63-910 Miejska Górka 

 

Hala Widowisko-Sportowa  

im. Powstańców Wielkopolskich  

w Miejskiej Górce 

ul. Ignacego Buszy 22  

63-910 Miejska Górka. 

Miejscowości: 

Miejska Górka, Dąbrowa, Karolinki, Annopol, 

Jagodnia, Niemarzyn, Roszkowo, Zakrzewo, 

Roszkówko 

2. Szkoła Podstawowa w Konarach  

w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

w Konarach  

Siedziba szkoły: 

Konary 56 

63-910 Miejska Górka 

Miejscowości: 

Konary, Topólka, Piaski, Zalesie 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8110



3. Szkoła Podstawowa w Dłoni w Zespole 

Szkół w Dłoni (z przedszkolem)  

Siedziba szkoły: 

Dłoń 53 

63-910 Miejska Górka 

Miejscowości: 

Dłoń, Melanowo, Oczkowice, Kołaczkowice 

4. Szkoła Podstawowa w Sobiałkowie 

(z oddziałami przedszkolnymi) 

Siedziba szkoły: 

Sobiałkowo 95 

63-910 Miejska Górka 

Miejscowości: 

Sobiałkowo, Rzyczkowo, Woszczkowo 

 

Uwagi do sieci szkół podstawowych: 

Miejscowości: 

Gostkowo, Zmysłowo, Rozstępniewo – przypisane na podstawie 

porozumienia zawartego między gminami do obwodu 

ośmioletniej Szkoły Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Nieparcie prowadzonej przez Edukacyjny 

Związek Międzygminny Gostkowo-Niepart w Nieparcie (gmina 

Krobia). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 8110


		2023-09-07T12:11:08+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




